IPAPORANGA

Resp'nsável

Ab

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

OFÍCIO N°  02/2025

Excelentíssimo Senhor

Juiz Eleitoral da 20 Zona Eleitoral do Estado do Ceará

Assunto: Comunicação de Posse de Suplente.

A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA, no uso das

atribuições legais e regimentais, em atenção às informações solicitadas por Vossa Excelência,

vem expor.

1- Vereadora ROSA ALICE PEREIRA DA SILVA MOURÃO (Ver. Rosinha

Portela - PT/CE), requereu licença para ocupar cargo de Secretária Municipal;

2- Em razão da licença, o Suplente de Vereador MANOEL SANTANA VIEIRA

(PT/CE), foi devidamente convocado e empossado na data de 02/01/2025.

Sem mais para o momento, colho do ensejo para renovar votos de estima e

consideração, nos colocando à disposição para eventuais e futuros esclarecimentos.

Paço da Câmara Municipal de Ipaporanga (CE), aos 03 de janeiro de 2025.

'Jflw11rj fo(irrn 17UML\ flijÀ ÂMD
à

iuk&
MARIA ELICIA DOrVfUJGOS NASCIMENTO DE PAULA

Presidenta da Câmara

Rua Augusto Evaristo, N° 30— Bairro Centro - CEP: 62.215-000 - Fone: (88) 3684.1512 - Ipaporanga - Ceará

CNPJ N° 23.718.752/0001-98 - CGF N° 06.920.369-5 - E-mail: camaraipaporanqa(outlook.com